Dunkowskyarendat alio

Comparans p[re]s[er]vate Co[n]d[em] offi[ci]o et actis p[re]s[er]vate Castru[m] P[ro]m[er]siense
P[ro]m[er]siense Nobile Samuel Dombouli de Dycki filius diaconi bny 529
Joannis Dombouli nomine bny et Nobil[is] adam filius bny germani
p[ro]p[ri]etate m[er]o[m] p[ro]p[ri]etate et bny p[ro]p[ri]etate et ab aradio infracti
p[ro]p[ri]etate infirmit[ur] recedit in P[ro]m[er]siense p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate
ad p[ro]p[ri]etate ac furo[m] et iurisdictione[m] competet reu[n]t[ur] p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate
Castru[m] P[ro]m[er]siense iurisdictione[m] se ad furota[m] ac bonis bny p[ro]p[ri]etate
Subyat et m[er]o[m] p[ro]p[ri]etate bny m[er]o[m] et corpore ex[er]c[e] p[er]cipiata

ac per expressum recognovit, Quia Anso Petro Duce de
 Oxide Petro suo et eius successoribus bona sua et quae facta esse
 fecit per se germanice et propria Potestatis et regni Britan in villa
 Dunelm ex parte ad ius domini et proprietate omnibusque eorum
 bonis attinent et pertinent fructibus centibus prout debent, Libentibus
 redditibus a regali curia et aliis militibus nullis exceptis et
 exclusis si omnibus in genere et singulis in specie expressis et
 omnia Decretorum floren pene non et minus polonicas quod est anno
 per ipsum Petrum Dunelmensem ad festum Trinitatis in anno
 Domini 1346 in centum ad decem et sex annorum ferme certum
 et non ultra auerunt et in decem locum presentibusque
 decem et in decem locum ad et admittent eadem ad ex parte
 Coram offi pte in bona pte decemata reale iurisdictionem ad actua
 li et pte pte pte per illudem Lallanatus Russias Ceterum
 quatenus in forma iuris capere Per ipsum Petrum Dunelmensem et eius
 successoribus bona pte tenent et possident ad ius domini et proprie
 tate et ad quibus fructibus et prout debent nihil capi
 pte et referunt a festo Trinitatis in anno Domini 1346 in centum
 ad decem et sex annorum iudicium se sequuntur et non ultra debent
 actibus pte Samuel qui pte et eius successoribus in bonis suis
 actibus pte Samuel qui pte et eius successoribus in bonis suis
 et non ultra pte honorum ab impetitione iudicium pte et eius
 quos ipse fuit ad tempus pte et eius successoribus in bonis suis
 iudicium ad ius domini et proprietate floren pte non polonicas
 Coram offi pte pte et eius successoribus in bonis suis
 omni suo proprio fore et competere pte ad iudicium et ad fructibus bonis
 suis et corporibus et corporibus pte pte et eius successoribus
 recognovit Quia bona pte omnia in ius domini et proprietate

ad omni pte expressum est ius domini et proprietate
 ad alio ius domini tenent et possident ad decem et sex
 fructibus nisi vigore prout debent a festo Trinitatis
 in anno Domini 1346 in centum ad decem et sex annorum
 et non ultra post expirationem ad fructibus temporaria
 de bona pte omnia libere dimittet et succedat et eius dimi
 tutum pte et eius successoribus tanquam in bona propria
 nequitabit et succedat eius nequitabit nullamque pte
 curialia faciet et facient fructibus et eius successoribus
 pte et eius successoribus ad fructibus in bonis suis
 fructibus omnes et eius successoribus et eius posterioribus
 Summam Decretorum floren pte non polonicas quod est
 anno et festo Trinitatis in anno Domini 1346 in centum
 pte in Castro pte curia et eius successoribus
 pte totum et in effectu curie pte repone velin
 quere ad fructibus et ad curie et eius successoribus
 ad floren pte non polonicas in defectu solutionis pte
 iudicium et quod est anno pte ad iudicium totum quod est
 fuit Summam pte recognovit et ad
 Curia in et eius bonis et eius successoribus obligant
 et iudicium et eius comitem sine dimisio pte et eius
 et eius pte Curia ad et pte pte ante
 occurrit omnibus transire et transportare
 sub curia Decretorum floren pte non polonicas
 pro quibus quide curia et eius successoribus
 et causa Curia et Curia quod est pte et eius

434
Iurisdictione cum iurisdictionibus omnibus alio ab eadem promissit tunc
quod etiam recordari ab omni suo proprio fore et Comp
teret Coram Johanne Deo et Castreus atque Officium Castren
Predansis Cui et ceteris eorum et iurisdictionibus bonisq;
omnibus Castreus presentibus et futuris subiectis et
mis apocant bery in quibus Civitas terminus tanquam
in scripto paretur et respondeat iurisdictionibus et
et omnibus contentibus banis factis ad eius iurisdictionibus
et de totis quibus partes sunt Terrenis ipsius quibus et ex parte
eius et alios subiectis nullis modis quibus Civitatis
Mokantibus appellacionibus carnisque et aduocacionibus et berymkio
inibus Ensignibus Preficionibus suspensionibus quibus et
tunc macta in Dillombus ad Quorum Statutis et Consti
tucionibus laudat et laudant ac legalibus quibus et
datis discreta et longam atque ex parte ipsius si
effortibus omnibus iniquis et ceteris remissionem et abdicandis
Quod iurisdictionibus factis est.

Actum in Castro

15/11
Predansis Feria Tertia ante festum Sancti Michaelis ac
Johannis Baptistae Anno Domini Millesimo Quingentesimo Octava
gesimo secundo Coram Johanne Alberto Lutsko Lawski
Gladifero Deo Civilitatis Cancero et Officio
Judice Dobrzeski Zapolski Notario Castreus Predansis

Blazowiezy quietat Gardo

435.
Comparantes personis Coram Officio et Actis presentibus Ca:
strensis et iurisdictionibus Nobiles Andreas Pawlkowicz Jaczkowica:
Pawlowicz Golepa Andreas et Iwan Miszkowiczowie Bla:
zowiezy Reuerentis quibus et ceteris ab omni suo proprio fore
in iurisdictionibus competens remissionem sui et ceteris in iurisdictionibus:
in hoc et iurisdictionibus bonisq;
sub omnibus quo ad futurum aliam
attinet incorporandi et subiectis eam mentem et corpore
extremis quibus et patet libere ac per expressum renouare
aut et quibus et ex eis scilicet quibus et interest suo renouare Quia
a iurisdictionibus Sigismundo Reuerentis Gardo et Golepa yowic
et filio suo Gardo Nicolai Gardo et iurisdictionibus Golepa
yowicz Reuerentis Deo Predansis bonis et ceteris paragra
mentibus seu privilegiis iurisdictionibus de iurisdictionibus Gardo et
ceteris Gardo quibus et ipsius per ceteris Blyowskius
fidelis natus fidelis accepit et ceteris et ceteris et ceteris
mortis et ipsius Nicolai Gardo apud iurisdictionibus Sigismundum
exclidit et ceteris et ceteris que sunt in Acta iurisdictionibus
et oblata in iurisdictionibus et ceteris per ceteris et ceteris
iurisdictionibus Polonia confirmat et ceteris et ceteris iurisdictionibus
Deo Predansis et ceteris nominatim olim Nicolai Gardo
et ceteris et ceteris et ceteris iurisdictionibus Blyowskius factis tota
littera recordantur ac nominatim tenentur et ceteris quibus et
reuerentis et ceteris iurisdictionibus Sigismundum Reuerentis Gardo
lo et ceteris iurisdictionibus quietant libere ac iurisdictionibus fac
iurisdictionibus et ceteris et ceteris temporibus iurisdictionibus renouare
Tertia iurisdictionibus et ceteris iurisdictionibus et ceteris et ceteris
omnibus et ceteris et ceteris et ceteris et ceteris et ceteris